
Prefeitura Municipal

Nova Fátima
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.novafatima.pr.gov.br/licitacao/detalhe/155/

Código da publicação: 155

Data da emissão do comprovante: 09/07/2025 12:02:19

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 75/2011

N° do Processo/Ano: 75/2011

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 05/12/2011 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/12/2011 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 05/12/2011 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: Contratação de empresa de arquitetura engenharia e planejamentos para prestação de
serviços de projetos arquitetônicos e seus complementares Local: Sala de Reuniões da Prefeitura
Municipal de Nova Fátima – PR à Rua Dr. Aloysio de Barros Tostes 420 Data de abertura: Dia 05 de
Dezembro de 2011 às 08:30min. informações: CREDENCIAMENTO CADASTRAMENTO E
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS ESCRITAS: Dia 05 de Dezembro de 2011 até às 08:15min
Resumo: Contratação de empresa de arquitetura engenharia e planejamentos para prestação de
serviços de projetos arquitetônicos e seus complementares Local: Sala de Reuniões da Prefeitura
Municipal de Nova Fátima – PR à Rua Dr. Aloysio de Barros Tostes 420 Data de abertura: Dia 05 de
Dezembro de 2011 às 08:30min. informações: CREDENCIAMENTO CADASTRAMENTO E
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS ESCRITAS: Dia 05 de Dezembro de 2011 até às 08:15min

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/12/2011 00:00:00 Aviso de Pregão Presencial 075/2012 - Aquisição... Baixar

https://www.novafatima.pr.gov.br/licitacao/detalhe/155/contratacao-de-empresa-de-arquitetura-engenharia-e-planejamentos-para-prestacao-de-servicos-de-projetos-arquitetonicos-e-seus-complementares-local-sala-de-reunioes-da-prefeitura-municipal-de-nova-fatima-pr-a-rua-dr-aloysio-de-barros-tostes-420-data-de-abertura-dia-05-de-dezembro-de-2011-as-0/
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/238_aviso-de-pregao-075-2011--servicos-de-projetos-arquitetonicos.pdf

